[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2016

№ 737
О создании межведомственной комиссии муниципального образования Гусь-Хрустальный район по проверке охотничьих хозяйств, осуществляющих деятельность на территории Гусь-Хрустального района
В целях предотвращения распространения африканской чумы свиней на территории Гусь-Хрустального района и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район
постановляет:
1. Создать межведомственную комиссию муниципального образования Гусь-Хрустальный район по проверке охотничьих хозяйств, осуществляющих деятельность на территории Гусь-Хрустального района (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района

А.В. Кабенкин

Приложение

к постановлению администрации района

от 16.08.2016 № 737
Состав

межведомственной комиссии муниципального образования

Гусь-Хрустальный район по проверке охотничьих хозяйств,

осуществляющих деятельность на территории Гусь-Хрустального района

	Кабенкин

Алексей Викторович
	-
	глава администрации района,

председатель комиссии

	Скворцов

Евгений Алексеевич
	-
	начальник МКУ «Управление РПСхП»,

заместитель председателя комиссии

(по согласованию)

	Швецова

Екатерина Максимовна
	-
	консультант МКУ «Управление РПСхП»,

секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Гусаров

Михаил Иванович
	-
	заместитель начальника полиции по линии ООП МО МВД России «Гусь-Хрустальный»

(по согласованию)

	Низамутдинова

Ирина Александровна
	-
	ведущий специалист Государственной инспекции по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира и среды обитания (по согласованию)

	Обухова

Людмила Викторовна
	-
	и.о. начальника ГБУ ВО «Гусь-Хрустальная районная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию)

	Смирнова

Ольга Михайловна
	-
	государственный инспектор управления Россельхознадзора по Владимирской области (по согласованию)

	Серегин

Алексей Евгеньевич
	-
	начальник ФГКУ 5 ОФПС (по согласованию)